Pelagia

- Pelagia lasciuiarum pelagus. 320
 Perfecti fiebant Monachi illi prisci anni spatio. Hoc tamen intelligendum, quatenus plus uel minus abundat gratia, homoq; illi se disponit. 285. 474
 Perfectio aliquibus prodenda, aliquibus minimè. 414
 Perfecti hodie pauci, quia non vacatur extirpationi. &c. 420
 Perfectio idoneis omni conatu commonstranda : & quare. 575. 576
 Perfectio magna modico non acquiritur desiderio. 584
 Perfectus quomodo se semper videat imperfectiorem. 552
 Petrus succensus desiderio degustatè in mōte. &c. 123
 Petrus Magistrum negat. 143. 306
 Philosophi quod magis curiosis, &c. eo magis à Deo recessere. 131
 Poenitentes possunt æquare innocentes. 269. 272. 488. 498
 Poenitentes, seu Conuertitæ, quam Deo teneantur. 264 & seq.
 Poenitens verè, voluntariè non offendit Deum. 291
 B b b 3 poenitens

- Poenitens perfectus , aliud non cerneret , quām suum peccatum . 319
 Poenitens qui multa admisit illicita , caveat & alicius . 321
 Poenitentia quanta vis . 272
 Poenitentia necessaria . 287
 Poenitentia vera internè magis quām externè . 288
 Poenitentia externa absq; interna , periculosa . 289.291.379
 Poenitentia externa celebratissima . 191
 Poenitentia Parrum excedentes non imitandz . 289
 Præcepta inter & consilia discrimen inuentum causa fouendz defidiz . 493
 Prædicatio ad infideles per discipulos & collegium magni cuiusdam serui Dei : qui non tamen ipse ab antiqua recedet Ecclesia . 661. 662. 679
 Prædicatores dudum non nisi de Trinitate & prædest . 353
 Prædicatores canes muti . 367
 Prædicare è formula . 414
 Prælatus qui fuit , nonnihil semper sibi arrogat . &c. 335
 Prælatura nequaquam , sed , ut bene possit præesse ,

- præesse , merita sunt desideranda . 591
 Prælati si essent , longè melius , haberet Ecclesia . 527
 Prælati & Principes toti sunt scandalo orbi , neq; sanctos penes se , sed moriones volunt . &c. 688
 Præmio donabitur eodem , qui post intentum desiderium , ante quām ad perfectionem . &c. 105
 Præsentatio . 134
 Præsumptio periculosa . 182
 Principes Lutherum fouentes , ab eo percutientur . 653
 Principes è mensæ reliquijs transmittunt ijs qui iamiam sunt morte plectendi . 193
 Prodigus filius . 96. 129. 197
 Profici multūm , si longè abesse . &c. 186
 Propositum forte necessarium ut orationē acquiras . 98
 Propositum permanens non peregrinum . 472
 Proposito solido emissō certus iam es votū te compotem fore . 105
 Proposita iteranda . 98. 519
 Proposita intima salutis initium . 520
 Proprius sensus pericolosissimus . 200